ROMANIA
JUDETUL OLT
COMUNA OSICA DE JOS
CONSILIUL LOCAL

Corn. Osica de Jos, jud. Olt Tel: (+40) 0249 455015
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

HOTARARE
Referitor la: completarea Programului de Achizitii Publice al
Consiliului Local al comunei Osica de Jos
pentru anul 2016

Consiliul Local Osica de Jos;
Avand in vedere:

- Expunerea de motive nr. 2667/19.08.2016, a primarului comunei Osica de
Jos, cu privire la sustinerea proiectului de hotarare;

- Raportul de specialitate nr. 2656 din 19.08.2016, al compartimentului
financiar-contabilitate, din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Osica de
Jos, Tntocmit de catre domnul Dinca Constantin - Aurel, persoana desemnata cu achizitiile
publice, cu privire la sustinerea proiectului de hotarare;

- Raportul de avizare nr. 2677 din 19.08.2016, al comisiei de specialitate
pentru activitati economico-financiare, buget, agriculturd, administrarea domeniului public
si privat al comunei Osica de Jos, servicii si comert, programe de dezvoltare economico-
sociala, amenajarea teritoriului si urbanism, gospodarire comunala si protectia mediului, cu
privire la sustinerea proiectului de hotarare;

- Prevederile art. 11 alin.(4) si (5) si art.12 alin.(6) din Hotararea Guvernului nr.
395/2016, pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare
la atribuirea contractului de achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016, privind
achizitiile publice;

- Prevederile Legii nr. 98/2016, privind achizitiile publice ;

- Prevederile Hotararii Consiliului Local Osica de Jos nr. 9 din 29.01.2016, cu
privire la aprobarea Programului achizitiilor publice pentru anul 2016 ;

- Prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 si art.80 - art.85, din Legea nr.
24/2000, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;

in temeiul art. 36 alin.2 lit.b si alin.4 lit.d, alin.9, art.45 alin. 1 si art. 115 alin. 1
lit.b din Legea nr.215/2001, privind administratia publica locald, republicatda, cu modificarile
si completarile ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS
HOTARASTE

Art.1. Se aproba completarea Programului de Achizitii Publice al Consiliului
Local Osica de Jos pentru anul 2016, cu pozitiile de la nr. 1 la nr.15, conform anexei
care face parte integranta din prezenta hotaréare.

Art.2. Domnul Dinca Constantin-Aurel, persoana desemnata cu achizitiile
publice din cadrul compartimentului financiar-contabilitate, va aduce la Tindeplinire
prevederile prezentei hotarari.


mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

Art.3.Anexa la Hotararea Consiliului Local Osica de Jos nr.9 din 29.01.2016, se
completeaza corespunzator.

Art.4.Prevederile prezentei hotaréari, se comunica:
Institutiei Prefectului -Judetul Olt
- Primarului comunei Osica de Jos
- Compartimentului financiar-contabilitate din cadrul aparatului propriu
Domnului Dinca Constantin - Aurel

CONTRASEMNEAZA
SECRETAR,

~F

Nr.26 din 25.08.2016

Aceasta hotarare a fost adoptata de Consiliul Local al Comunei Osica de Jos
in sedinta ordinara din data de 25.08.2016, cu respectarea prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizata, cu un
nr. de 11 voturi pentru, 0 abtineri si 0 voturi impotriva din numarul total de 11 consilieri prezenti in sedinta

Prezerj 1n
Pentru — 1
Tmpotriva 0

Abtineri 0



NRCRT

10

12

13

14

15

PRIMARIA OSICA DE JOS

COMUNA OSICA DE JOS

JUDETUL OLT

COMPARTIMENT: ACHIZITII PUBLICE

OBIECTUL CONTRACTULUI
SAU ACORDULUI CADRU

MOTOCOSITOARE IARBA

SERVICII PAPETARIE SI BIROTICA

REVIZIE BULDOEXCAVATOR

POMPE ALIMENTARE CU APA
(APA UZATA)
DIRIGENTIE SANTIER

CALORIFERE,TEAVA,RACORDURI
(SCOALA+PRIMARIE)
SERVICII CADASTRU (0 C P 1)

STUDII DE FEZABILITATE.
SERVICIIDE CONSULTANTA,
ANALIZE

CENTRALA TERMICA SCOALA
GIMNAZIALA OSICA DE JOS
CADOURICOPII (DULCIURI)

ELABORARE STUDII TEREN

STUDIU OPORTUNITATE
ILUMINAT PUBLIC

RANDAMENT

MODERNIZARE ILUMINAT PUBLIC

PREGATIRE DE PROIECTE SI
PROIECTARE,ESTIMARE A
COSTURILOR

SERVICII DE ARHITECTURA.DE
CONSTRUCTIILDE INGINERIE SI
INSPECTIE

INTOCMIT

CoD
CPV

16320000-4
30192700-8
30199000-0
30199500-5
50110000-9
42122130-0
71521000-6
45331100-7

71354300-7

71241000-9

45331100-7

15842300-5

71335000-5

79313000-1

50232100-1

71242000-6

71000000-8

RESPONSABIL ACHIZITII PUBLICE

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

- ACHIZITII PUBLICE DE SERVICII -

VALOAREA
ESTIMATA
FARA TVA
(LED)
10000

1000

1000
50000
10000
20000
135000

50000

35000
10000
8000

2500

30000

10000

3000

ANUNT
INTENTIE
(DACA ESTE
CAZUL)

N U

NU

NU
NU
NU
NU
NU

NU

NU
NU
NU

NU

NU

NU

NU

PROCEDURA
APLICATA

ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA

ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA

ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA

ACHIZITIE
DIRECTA
ACHIZITIE
DIRECTA

ACHIZITIE
DIRECTA

ANEXA NR 1LA HCLNR.26 DIN 25082016

DATA ESTIMATA
INCEPERII
PROCEDURII

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

DATA
ESTIMATA
FINALIZARII
PROCEDURI I
31.12,2016

31 12.2016

31,12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

APROBAT

PERSOANA
RESPONSABILA DE
PROCEDURA
DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

DINCA CTIN AUREL

COMPARTIMENT FINANCIAIN-CONTABILITATE



